
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Torneo 19 SALSOMAGGIORE A 1405026A

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 09-05-2014 - 11-05-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - TENCATI A.

Partecipanti 30

Sito Internet

Sanchez Joseph

1Mrdja Milan

2
Hresc Vladimir

3
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Sanchez Joseph 4.0 PHI 14.5016.5010.5012.752512 2290 2530 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1970

2 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 14.0016.0010.0012.002388 2273 2514 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

3 2 IM Hresc Vladimir 4.0 CRO 13.5015.009.50 11.002416 2218 2459 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1951

4 6 FM Lagumina Giulio 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.752324 2207 2447 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1959

5 5 FM Scalcione Michelangelo3.5 ITA 13.5015.509.50 9.50 2325 2240 2390 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1978

6 4 FM Moroni Luca 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 2327 2090 2240 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2000

7 11 CM Frigieri Fabrizio 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.00 2155 2065 2214 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1973

8 8 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA 14.5016.5010.508.50 2260 2215 2288 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

9 15 CM Bonade' Massimo 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 2092 1990 2063 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1980

10 14 CM Fontana Enrico 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.25 2106 2016 2089 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1975

11 22 CM Bini Lorenzo 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.75 1888 2067 2140 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1939

12 12 CM Guanciale Orazio 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 2152 2045 2118 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

13 23 1N Batoni Fabrizio 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 4.50 1885 2069 2263 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1959

14 7 FM Malfagia Andrea 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.50 2288 2083 2084 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

15 9 M Madiai Federico 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.75 2236 2006 2006 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1987

16 20 1N Popovich Fabio 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 1945 2147 2148 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1986

17 10 FM Gromovs Sergejs 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.00 2206 2090 2019 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

18 21 M Pipitone Antonio 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.50 1940 2011 1940 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1926

19 19 CM Paoli Walter 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1983 2017 1946 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

20 16 CM Vincenzi Marco 2.0 ITA 10.5011.006.50 2.75 2061 2066 1995 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1976

21 24 1N Ballista Massimiliano2.0 ITA 10.0011.506.50 3.75 1881 2124 2053 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

22 25 CM Antoniacci Riccardo 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.25 1872 2113 2042 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1954

23 13 WFM Tsalughelashvili Lile2.0 GEO 9.50 10.506.50 3.00 2114 1939 1868 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

24 18 CM Bini Massimo 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 1.50 2001 1872 1873 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1960

25 28 CM Burani Eugenio 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.50 1816 2153 2005 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

26 17 CM Lombardi Mariano 1.5 ITA 10.5011.506.50 2.00 2058 1993 1845 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1988

27 30 2N Boschesi Giovanni 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.25 1488 1926 1605 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1957

28 26 CM Bini Alessandro 1.0 ITA 9.00 9.50 5.50 0.50 1852 1996 1757 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1944

29 29 2N Rovatti Guido 0.5 ITA 9.50 10.506.50 0.50 1674 1867 1501 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1984

30 27 1N Verrucci Gianluca 0.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1830 2010 1276 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1976
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 CM Antoniacci Riccardo ITA EMI RN 1872 2113 2042 1954 M 804908 105839

24 1N Ballista MassimilianoITA EMI MO 1881 2124 2053 1998 M 866385 130377

23 1N Batoni Fabrizio ITA TOS PI 1885 2069 2263 1959 M 879916 145656

26 CM Bini Alessandro ITA TOS FI 1852 1996 1757 1944 M 834211 109756

22 CM Bini Lorenzo ITA TOS FI 1888 2067 2140 1939 M 805807 107979

18 CM Bini Massimo ITA LOM CR 2001 1872 1873 1960 M 827991 104223

15 CM Bonade' Massimo ITA EMI PC 2092 1990 2063 1980 M 814695 108177

30 2N Boschesi Giovanni ITA EMI MO 1488 1926 1605 1957 M 832456 105109

28 CM Burani Eugenio ITA LOM MI 1816 2153 2005 1959 M 812102 100116

14 CM Fontana Enrico ITA VEN TV 2106 2016 2089 1975 M 808571 103839

11 CM Frigieri Fabrizio ITA EMI MO 2155 2065 2214 1973 M 811068 101927

10 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2206 2090 2019 1965 M 811394 121317

12 CM Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2152 2045 2118 1964 M 810347 108892

2 IM Hresc Vladimir CRO 2416 2218 2459 1951 M 14500426

6 FM Lagumina Giulio ITA SIC PA 2324 2207 2447 1959 M 800619 104884

17 CM Lombardi Mariano ITA BAS PZ 2058 1993 1845 1988 M 821586 115019

9 M Madiai Federico ITA TOS AR 2236 2006 2006 1987 M 836230 123986

7 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2288 2083 2084 1960 M 801941 105462

8 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2260 2215 2288 1954 M 801399 107992

4 FM Moroni Luca ITA LOM MB 2327 2090 2240 2000 M 865834 133780

3 IM Mrdja Milan CRO 2388 2273 2514 1954 M 14500337

19 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1983 2017 1946 1960 M 808237 100203

21 M Pipitone Antonio ITA EMI PR 1940 2011 1940 1926 M 804541 105879

20 1N Popovich Fabio ITA LOM CR 1945 2147 2148 1986 M 888915 104258

29 2N Rovatti Guido ITA LIG GE 1674 1867 1501 1984 M 883980 125847

1 GM Sanchez Joseph PHI 2512 2290 2530 1970 M 5201233

5 FM Scalcione MichelangeloITA EMI BO 2325 2240 2390 1978 M 809390 105467

13 WFM Tsalughelashvili LileGEO 2114 1939 1868 1979 M 13601164

27 1N Verrucci Gianluca ITA EMI RE 1830 2010 1276 1976 M 883450 145063

16 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2061 2066 1995 1976 M 814679 101925
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Sanchez Joseph 4.0 PHI | 16 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | -1

3 2 IM Hresc Vladimir 4.0 CRO | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 14 B 1 | 8 N 1 | 1

2 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 18 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | -1

6 4 FM Moroni Luca 3.5 ITA | 19 B 1 | 15 N Â½ | 28 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 1

5 5 FM Scalcione Michelangelo 3.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 1

4 6 FM Lagumina Giulio 4.0 ITA | 21 B 1 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 1

14 7 FM Malfagia Andrea 2.5 ITA | 22 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | -1

8 8 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 1

15 9 M Madiai Federico 2.5 ITA | 24 N Â½ | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 28 B 1 | 4 N 0 | -1

17 10 FM Gromovs Sergejs 2.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 5 B 0 | 23 N 0 | 1

7 11 CM Frigieri Fabrizio 3.5 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 24 N 1 | 7 B 1 | -1

12 12 CM Guanciale Orazio 3.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 8 B 0 | 25 N 1 | 1

23 13 WFM Tsalughelashvili Lile 2.0 GEO | 28 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | -1

10 14 CM Fontana Enrico 3.0 ITA | 29 B 1 | 28 N Â½ | 7 B 1 | 2 N 0 | 22 B Â½ | 1

9 15 CM Bonade' Massimo 3.0 ITA | 30 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 25 B Â½ | 21 N 1 | -1

20 16 CM Vincenzi Marco 2.0 ITA | 1 B 0 | 9 N Â½ | 25 B 0 | 27 N 1 | 24 B Â½ | 1

26 17 CM Lombardi Mariano 1.5 ITA | 2 N 0 | 25 N Â½ | 24 B 0 | 26 B 1 | 20 N 0 | -1

24 18 CM Bini Massimo 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 30 N 1 | 21 N 0 | 29 B 1 | 0

19 19 CM Paoli Walter 2.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 23 B 0 | 28 N 1 | -1

16 20 1N Popovich Fabio 2.5 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 17 B 1 | 1

18 21 M Pipitone Antonio 2.0 ITA | 6 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 15 B 0 | 1

11 22 CM Bini Lorenzo 3.0 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 14 N Â½ | -1

13 23 1N Batoni Fabrizio 3.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 27 B 1 | 19 N 1 | 10 B 1 | 0

21 24 1N Ballista Massimiliano 2.0 ITA | 9 B Â½ | 13 N 0 | 17 N 1 | 11 B 0 | 16 N Â½ | -1

22 25 CM Antoniacci Riccardo 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B Â½ | 16 N 1 | 15 N Â½ | 12 B 0 | -1

28 26 CM Bini Alessandro 1.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | 13 B 0 | 1

30 27 1N Verrucci Gianluca 0.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 23 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

25 28 CM Burani Eugenio 1.5 ITA | 13 B 1 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 9 N 0 | 19 B 0 | 1

29 29 2N Rovatti Guido 0.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 30 B Â½ | 18 N 0 | -1

27 30 2N Boschesi Giovanni 1.5 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 18 B 0 | 29 N Â½ | 0 1 | 0
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 CM Antoniacci Riccardo ITA 1872 5 2.00 1.01 0.99 2113.802042 1954 M 804908 105839

24 1N Ballista MassimilianoITA 1881 5 2.00 1.02 0.98 2124.802053 1998 M 866385 130377

23 1N Batoni Fabrizio ITA 1885 4 3.00 1.17 1.83 2069.752263 1959 M 879916 145656

26 CM Bini Alessandro ITA 1852 5 1.00 1.61 -0.61 1996.801757 1944 M 834211 109756

22 CM Bini Lorenzo ITA 1888 5 3.00 1.46 1.54 2067.402140 1939 M 805807 107979

18 CM Bini Massimo ITA 2001 4 2.00 2.46 -0.46 1872.501873 1960 M 827991 104223

15 CM Bonade' Massimo ITA 2092 5 3.00 2.82 0.18 1990.202063 1980 M 814695 108177

30 2N Boschesi Giovanni ITA 1488 4 0.50 0.50 0 1926.751605 1957 M 832456 105109

28 CM Burani Eugenio ITA 1816 5 1.50 0.75 0.75 2153.202005 1959 M 812102 100116

14 CM Fontana Enrico ITA 2106 5 3.00 2.94 0.06 2016.402089 1975 M 808571 103839

11 CM Frigieri Fabrizio ITA 2155 5 3.50 3.01 0.49 2065.002214 1973 M 811068 101927

10 FM Gromovs Sergejs ITA 2206 5 2.00 3.13 -1.13 2090.602019 1965 M 811394 121317

12 CM Guanciale Orazio ITA 2152 5 3.00 3.10 -0.1 2045.402118 1964 M 810347 108892

2 IM Hresc Vladimir CRO 2416 5 4.00 3.66 0.34 2218.202459 1951 M 14500426

6 FM Lagumina Giulio ITA 2324 5 4.00 3.16 0.84 2207.002447 1959 M 800619 104884

17 CM Lombardi Mariano ITA 2058 5 1.50 2.98 -1.48 1993.201845 1988 M 821586 115019

9 M Madiai Federico ITA 2236 5 2.50 3.77 -1.27 2006.002006 1987 M 836230 123986

7 FM Malfagia Andrea ITA 2288 5 2.50 3.67 -1.17 2083.602084 1960 M 801941 105462

8 IM Martorelli Antonio ITA 2260 5 3.00 2.74 0.26 2215.802288 1954 M 801399 107992

4 FM Moroni Luca ITA 2327 5 3.50 3.71 -0.21 2090.202240 2000 M 865834 133780

3 IM Mrdja Milan CRO 2388 5 4.00 3.16 0.84 2273.602514 1954 M 14500337

19 CM Paoli Walter ITA 1983 5 2.00 2.37 -0.37 2017.201946 1960 M 808237 100203

21 M Pipitone Antonio ITA 1940 5 2.00 1.96 0.04 2011.401940 1926 M 804541 105879

20 1N Popovich Fabio ITA 1945 5 2.50 1.37 1.13 2147.402148 1986 M 888915 104258

29 2N Rovatti Guido ITA 1674 5 0.50 1.45 -0.95 1867.001501 1984 M 883980 125847

1 GM Sanchez Joseph PHI 2512 5 4.00 3.77 0.23 2290.002530 1970 M 5201233

5 FM Scalcione MichelangeloITA 2325 5 3.50 2.97 0.53 2240.602390 1978 M 809390 105467

13 WFM Tsalughelashvili LileGEO 2114 5 2.00 3.55 -1.55 1939.401868 1979 M 13601164

27 1N Verrucci Gianluca ITA 1830 4 0.00 1.10 -1.1 2010.751276 1976 M 883450 145063

16 CM Vincenzi Marco ITA 2061 5 2.00 2.63 -0.63 2066.201995 1976 M 814679 101925
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Vincenzi Marco ITA 2061   |  1 GM Sanchez Joseph PHI 2512 0 - 1

2 2 IM Hresc Vladimir CRO 2416   |  17 CM Lombardi Mariano ITA 2058 1 - 0

3 18 CM Bini Massimo ITA 2001   |  3 IM Mrdja Milan CRO 2388 0 - 1

4 4 FM Moroni Luca ITA 2327   |  19 CM Paoli Walter ITA 1983 1 - 0

5 20 1N Popovich Fabio ITA 1945   |  5 FM Scalcione Michelangelo ITA 2325 0 - 1

6 6 FM Lagumina Giulio ITA 2324   |  21 M Pipitone Antonio ITA 1940 1 - 0

7 22 CM Bini Lorenzo ITA 1888   |  7 FM Malfagia Andrea ITA 2288 0 - 1

8 8 IM Martorelli Antonio ITA 2260   |  23 1N Batoni Fabrizio ITA 1885 1 - 0

9 24 1N Ballista Massimiliano ITA 1881   |  9 M Madiai Federico ITA 2236 Â½ - Â½

10 10 FM Gromovs Sergejs ITA 2206   |  25 CM Antoniacci Riccardo ITA 1872 1 - 0

11 26 CM Bini Alessandro ITA 1852   |  11 CM Frigieri Fabrizio ITA 2155 0 - 1

12 12 CM Guanciale Orazio ITA 2152   |  27 1N Verrucci Gianluca ITA 1830 1 - 0

13 28 CM Burani Eugenio ITA 1816   |  13 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2114 1 - 0

14 14 CM Fontana Enrico ITA 2106   |  29 2N Rovatti Guido ITA 1674 1 - 0

15 30 2N Boschesi Giovanni ITA 1488   |  15 CM Bonade' Massimo ITA 2092 0 - 1
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph 1 PHI 2512   |  8 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2260 1 - 0

2 11 CM Frigieri Fabrizio 1 ITA 2155   |  2 IM Hresc Vladimir 1 CRO 2416 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan 1 CRO 2388   |  10 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2206 1 - 0

4 15 CM Bonade' Massimo 1 ITA 2092   |  4 FM Moroni Luca 1 ITA 2327 Â½ - Â½

5 5 FM Scalcione Michelangelo1 ITA 2325   |  12 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2152 1 - 0

6 7 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2288   |  6 FM Lagumina Giulio 1 ITA 2324 Â½ - Â½

7 28 CM Burani Eugenio 1 ITA 1816   |  14 CM Fontana Enrico 1 ITA 2106 Â½ - Â½

8 9 M Madiai Federico 0.5 ITA 2236   |  16 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2061 Â½ - Â½

9 13 WFM Tsalughelashvili Lile0 GEO 2114   |  24 1N Ballista Massimiliano0.5 ITA 1881 1 - 0

10 25 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1872   |  17 CM Lombardi Mariano 0 ITA 2058 Â½ - Â½

11 19 CM Paoli Walter 0 ITA 1983   |  26 CM Bini Alessandro 0 ITA 1852 1 - 0

12 27 1N Verrucci Gianluca 0 ITA 1830   |  20 1N Popovich Fabio 0 ITA 1945 0 - 1

13 21 M Pipitone Antonio 0 ITA 1940   |  30 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1488 1 - 0

14 29 2N Rovatti Guido 0 ITA 1674   |  22 CM Bini Lorenzo 0 ITA 1888 0 - 1

15 18 CM Bini Massimo 0 ITA 2001   |  0 - F

16 23 1N Batoni Fabrizio 0 ITA 1885   |  0 - F
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Hresc Vladimir 2 CRO 2416   |  1 GM Sanchez Joseph 2 PHI 2512 0 - 1

2 5 FM Scalcione Michelangelo2 ITA 2325   |  3 IM Mrdja Milan 2 CRO 2388 0 - 1

3 4 FM Moroni Luca 1.5 ITA 2327   |  28 CM Burani Eugenio 1.5 ITA 1816 1 - 0

4 6 FM Lagumina Giulio 1.5 ITA 2324   |  15 CM Bonade' Massimo 1.5 ITA 2092 1 - 0

5 14 CM Fontana Enrico 1.5 ITA 2106   |  7 FM Malfagia Andrea 1.5 ITA 2288 1 - 0

6 8 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2260   |  13 WFM Tsalughelashvili Lile1 GEO 2114 1 - 0

7 20 1N Popovich Fabio 1 ITA 1945   |  9 M Madiai Federico 1 ITA 2236 Â½ - Â½

8 10 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2206   |  19 CM Paoli Walter 1 ITA 1983 1 - 0

9 22 CM Bini Lorenzo 1 ITA 1888   |  11 CM Frigieri Fabrizio 1 ITA 2155 Â½ - Â½

10 12 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2152   |  21 M Pipitone Antonio 1 ITA 1940 1 - 0

11 16 CM Vincenzi Marco 0.5 ITA 2061   |  25 CM Antoniacci Riccardo 0.5 ITA 1872 0 - 1

12 17 CM Lombardi Mariano 0.5 ITA 2058   |  24 1N Ballista Massimiliano0.5 ITA 1881 0 - 1

13 30 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1488   |  18 CM Bini Massimo 0 ITA 2001 0 - 1

14 23 1N Batoni Fabrizio 0 ITA 1885   |  27 1N Verrucci Gianluca 0 ITA 1830 1 - 0

15 26 CM Bini Alessandro 0 ITA 1852   |  29 2N Rovatti Guido 0 ITA 1674 1 - 0
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph 3 PHI 2512   |  3 IM Mrdja Milan 3 CRO 2388 Â½ - Â½

2 6 FM Lagumina Giulio 2.5 ITA 2324   |  4 FM Moroni Luca 2.5 ITA 2327 1 - 0

3 2 IM Hresc Vladimir 2 CRO 2416   |  14 CM Fontana Enrico 2.5 ITA 2106 1 - 0

4 10 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2206   |  5 FM Scalcione Michelangelo2 ITA 2325 0 - 1

5 12 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2152   |  8 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2260 0 - 1

6 7 FM Malfagia Andrea 1.5 ITA 2288   |  20 1N Popovich Fabio 1.5 ITA 1945 1 - 0

7 9 M Madiai Federico 1.5 ITA 2236   |  28 CM Burani Eugenio 1.5 ITA 1816 1 - 0

8 24 1N Ballista Massimiliano1.5 ITA 1881   |  11 CM Frigieri Fabrizio 1.5 ITA 2155 0 - 1

9 15 CM Bonade' Massimo 1.5 ITA 2092   |  25 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1872 Â½ - Â½

10 13 WFM Tsalughelashvili Lile1 GEO 2114   |  22 CM Bini Lorenzo 1.5 ITA 1888 0 - 1

11 21 M Pipitone Antonio 1 ITA 1940   |  18 CM Bini Massimo 1 ITA 2001 1 - 0

12 19 CM Paoli Walter 1 ITA 1983   |  23 1N Batoni Fabrizio 1 ITA 1885 0 - 1

13 17 CM Lombardi Mariano 0.5 ITA 2058   |  26 CM Bini Alessandro 1 ITA 1852 1 - 0

14 27 1N Verrucci Gianluca 0 ITA 1830   |  16 CM Vincenzi Marco 0.5 ITA 2061 0 - 1

15 29 2N Rovatti Guido 0 ITA 1674   |  30 2N Boschesi Giovanni 0 ITA 1488 Â½ - Â½
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2388   |  6 FM Lagumina Giulio 3.5 ITA 2324 Â½ - Â½

2 5 FM Scalcione Michelangelo3 ITA 2325   |  1 GM Sanchez Joseph 3.5 PHI 2512 Â½ - Â½

3 8 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2260   |  2 IM Hresc Vladimir 3 CRO 2416 0 - 1

4 4 FM Moroni Luca 2.5 ITA 2327   |  9 M Madiai Federico 2.5 ITA 2236 1 - 0

5 11 CM Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 2155   |  7 FM Malfagia Andrea 2.5 ITA 2288 1 - 0

6 14 CM Fontana Enrico 2.5 ITA 2106   |  22 CM Bini Lorenzo 2.5 ITA 1888 Â½ - Â½

7 23 1N Batoni Fabrizio 2 ITA 1885   |  10 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2206 1 - 0

8 25 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1872   |  12 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2152 0 - 1

9 21 M Pipitone Antonio 2 ITA 1940   |  15 CM Bonade' Massimo 2 ITA 2092 0 - 1

10 16 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 2061   |  24 1N Ballista Massimiliano1.5 ITA 1881 Â½ - Â½

11 20 1N Popovich Fabio 1.5 ITA 1945   |  17 CM Lombardi Mariano 1.5 ITA 2058 1 - 0

12 28 CM Burani Eugenio 1.5 ITA 1816   |  19 CM Paoli Walter 1 ITA 1983 0 - 1

13 26 CM Bini Alessandro 1 ITA 1852   |  13 WFM Tsalughelashvili Lile1 GEO 2114 0 - 1

14 18 CM Bini Massimo 1 ITA 2001   |  29 2N Rovatti Guido 0.5 ITA 1674 1 - 0

15 30 2N Boschesi Giovanni 0.5 ITA 1488   |  1 - F

16 27 1N Verrucci Gianluca 0 ITA 1830   |  0 - F
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

1 Sanchez Joseph
GM PHI   Elo FIDE: 2512 Perf: 2530 Media: 2290.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Vincenzi Marco ITA 2061 451 0.92 1 1 1

2 B 8 IM Martorelli Antonio ITA 2260 252 0.81 1 2 2

3 N 2 IM Hresc Vladimir CRO 2416 96 0.63 1 3 3

4 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2388 124 0.67 Â½ 3 3

5 N 5 FM Scalcione Michelangelo ITA 2325 187 0.74 Â½ 3 3

3.77 3 3

2 Hresc Vladimir
IM CRO   Elo FIDE: 2416 Perf: 2459 Media: 2218.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Lombardi Mariano ITA 2058 358 0.9 1 1 1

2 N 11 CM Frigieri Fabrizio ITA 2155 261 0.82 1 2 2

3 B 1 GM Sanchez Joseph PHI 2512 -96 0.37 0 2 2

4 B 14 CM Fontana Enrico ITA 2106 310 0.86 1 3 3

5 N 8 IM Martorelli Antonio ITA 2260 156 0.71 1 4 4

3.66 4 4

3 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2388 Perf: 2514 Media: 2273.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Bini Massimo ITA 2001 387 0.91 1 1 1

2 B 10 FM Gromovs Sergejs ITA 2206 182 0.74 1 2 2

3 N 5 FM Scalcione Michelangelo ITA 2325 63 0.59 1 3 3

4 N 1 GM Sanchez Joseph PHI 2512 -124 0.33 Â½ 3 3

5 B 6 FM Lagumina Giulio ITA 2324 64 0.59 Â½ 3 3

3.16 3 3

4 Moroni Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2327 Perf: 2240 Media: 2090.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Paoli Walter ITA 1983 344 0.88 1 1 1

2 N 15 CM Bonade' Massimo ITA 2092 235 0.79 Â½ 1 1

3 B 28 CM Burani Eugenio ITA 1816 511 0.92 1 2 2

4 N 6 FM Lagumina Giulio ITA 2324 3 0.5 0 2 2

5 B 9 M Madiai Federico ITA 2236 91 0.62 1 3 3

3.71 3 3

FSI - 19 SALSOMAGGIORE A (1405026A) - Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

5 Scalcione Michelangelo
FM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 2390 Media: 2240.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Popovich Fabio ITA 1945 380 0.91 1 1 1

2 B 12 CM Guanciale Orazio ITA 2152 173 0.73 1 2 2

3 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2388 -63 0.41 0 2 2

4 N 10 FM Gromovs Sergejs ITA 2206 119 0.66 1 3 3

5 B 1 GM Sanchez Joseph PHI 2512 -187 0.26 Â½ 3 3

2.97 3 3

6 Lagumina Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2324 Perf: 2447 Media: 2207.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 M Pipitone Antonio ITA 1940 384 0.91 1 1 1

2 N 7 FM Malfagia Andrea ITA 2288 36 0.55 Â½ 1 1

3 B 15 CM Bonade' Massimo ITA 2092 232 0.79 1 2 2

4 B 4 FM Moroni Luca ITA 2327 -3 0.5 1 3 3

5 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2388 -64 0.41 Â½ 3 3

3.16 3 3

7 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2084 Media: 2083.60 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Bini Lorenzo ITA 1888 400 0.92 1 1 1

2 B 6 FM Lagumina Giulio ITA 2324 -36 0.45 Â½ 1 1

3 N 14 CM Fontana Enrico ITA 2106 182 0.74 0 1 1

4 B 20 1N Popovich Fabio ITA 1945 343 0.88 1 2 2

5 N 11 CM Frigieri Fabrizio ITA 2155 133 0.68 0 2 2

3.67 2 2

8 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2260 Perf: 2288 Media: 2215.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Batoni Fabrizio ITA 1885 375 0.91 1 1 1

2 N 1 GM Sanchez Joseph PHI 2512 -252 0.19 0 1 1

3 B 13 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2114 146 0.7 1 2 2

4 N 12 CM Guanciale Orazio ITA 2152 108 0.65 1 3 3

5 B 2 IM Hresc Vladimir CRO 2416 -156 0.29 0 3 3

2.74 3 3
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

9 Madiai Federico
M ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2006 Media: 2006.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Ballista Massimiliano ITA 1881 355 0.89 Â½ 0 0

2 B 16 CM Vincenzi Marco ITA 2061 175 0.73 Â½ 0 0

3 N 20 1N Popovich Fabio ITA 1945 291 0.85 Â½ 0 0

4 B 28 CM Burani Eugenio ITA 1816 420 0.92 1 1 1

5 N 4 FM Moroni Luca ITA 2327 -91 0.38 0 1 1

3.77 1 1

10 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2019 Media: 2090.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Antoniacci Riccardo ITA 1872 334 0.88 1 1 1

2 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2388 -182 0.26 0 1 1

3 B 19 CM Paoli Walter ITA 1983 223 0.78 1 2 2

4 B 5 FM Scalcione Michelangelo ITA 2325 -119 0.34 0 2 2

5 N 23 1N Batoni Fabrizio ITA 1885 321 0.87 0 2 2

3.13 2 2

11 Frigieri Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2214 Media: 2065.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Bini Alessandro ITA 1852 303 0.86 1 1 1

2 B 2 IM Hresc Vladimir CRO 2416 -261 0.18 0 1 1

3 N 22 CM Bini Lorenzo ITA 1888 267 0.82 Â½ 1 1

4 N 24 1N Ballista Massimiliano ITA 1881 274 0.83 1 2 2

5 B 7 FM Malfagia Andrea ITA 2288 -133 0.32 1 3 3

3.01 3 3

12 Guanciale Orazio
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2118 Media: 2045.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Verrucci Gianluca ITA 1830 322 0.87 1 1 1

2 N 5 FM Scalcione Michelangelo ITA 2325 -173 0.27 0 1 1

3 B 21 M Pipitone Antonio ITA 1940 212 0.77 1 2 2

4 B 8 IM Martorelli Antonio ITA 2260 -108 0.35 0 2 2

5 N 25 CM Antoniacci Riccardo ITA 1872 280 0.84 1 3 3

3.1 3 3
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19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

13 Tsalughelashvili Lile
WFM GEO   Elo FIDE: 2114 Perf: 1868 Media: 1939.40 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Burani Eugenio ITA 1816 298 0.85 0 0 0

2 B 24 1N Ballista Massimiliano ITA 1881 233 0.79 1 1 1

3 N 8 IM Martorelli Antonio ITA 2260 -146 0.3 0 1 1

4 B 22 CM Bini Lorenzo ITA 1888 226 0.79 0 1 1

5 N 26 CM Bini Alessandro ITA 1852 262 0.82 1 2 2

3.55 2 2

14 Fontana Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2089 Media: 2016.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Rovatti Guido ITA 1674 432 0.92 1 1 1

2 N 28 CM Burani Eugenio ITA 1816 290 0.84 Â½ 1 1

3 B 7 FM Malfagia Andrea ITA 2288 -182 0.26 1 2 2

4 N 2 IM Hresc Vladimir CRO 2416 -310 0.14 0 2 2

5 B 22 CM Bini Lorenzo ITA 1888 218 0.78 Â½ 2 2

2.94 2 2

15 Bonade' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2063 Media: 1990.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Boschesi Giovanni ITA 1488 604 0.92 1 1 1

2 B 4 FM Moroni Luca ITA 2327 -235 0.21 Â½ 1 1

3 N 6 FM Lagumina Giulio ITA 2324 -232 0.21 0 1 1

4 B 25 CM Antoniacci Riccardo ITA 1872 220 0.78 Â½ 1 1

5 N 21 M Pipitone Antonio ITA 1940 152 0.7 1 2 2

2.82 2 2

16 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1995 Media: 2066.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Sanchez Joseph PHI 2512 -451 0.08 0 0 0

2 N 9 M Madiai Federico ITA 2236 -175 0.27 Â½ 0 0

3 B 25 CM Antoniacci Riccardo ITA 1872 189 0.75 0 0 0

4 N 27 1N Verrucci Gianluca ITA 1830 231 0.79 1 1 1

5 B 24 1N Ballista Massimiliano ITA 1881 180 0.74 Â½ 1 1

2.63 1 1
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Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

17 Lombardi Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 1845 Media: 1993.20 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Hresc Vladimir CRO 2416 -358 0.1 0 0 0

2 N 25 CM Antoniacci Riccardo ITA 1872 186 0.74 Â½ 0 0

3 B 24 1N Ballista Massimiliano ITA 1881 177 0.73 0 0 0

4 B 26 CM Bini Alessandro ITA 1852 206 0.76 1 1 1

5 N 20 1N Popovich Fabio ITA 1945 113 0.65 0 1 1

2.98 1 1

18 Bini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1873 Media: 1872.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2388 -387 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 2N Boschesi Giovanni ITA 1488 513 0.92 1 1 1

4 N 21 M Pipitone Antonio ITA 1940 61 0.58 0 1 1

5 B 29 2N Rovatti Guido ITA 1674 327 0.87 1 2 2

2.46 2 2

19 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1946 Media: 2017.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Moroni Luca ITA 2327 -344 0.12 0 0 0

2 B 26 CM Bini Alessandro ITA 1852 131 0.68 1 1 1

3 N 10 FM Gromovs Sergejs ITA 2206 -223 0.22 0 1 1

4 B 23 1N Batoni Fabrizio ITA 1885 98 0.63 0 1 1

5 N 28 CM Burani Eugenio ITA 1816 167 0.72 1 2 2

2.37 2 2

20 Popovich Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2148 Media: 2147.40 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Scalcione Michelangelo ITA 2325 -380 0.09 0 0 0

2 N 27 1N Verrucci Gianluca ITA 1830 115 0.66 1 1 1

3 B 9 M Madiai Federico ITA 2236 -291 0.15 Â½ 1 1

4 N 7 FM Malfagia Andrea ITA 2288 -343 0.12 0 1 1

5 B 17 CM Lombardi Mariano ITA 2058 -113 0.35 1 2 2

1.37 2 2
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21 Pipitone Antonio
M ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1940 Media: 2011.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Lagumina Giulio ITA 2324 -384 0.09 0 0 0

2 B 30 2N Boschesi Giovanni ITA 1488 452 0.92 1 1 1

3 N 12 CM Guanciale Orazio ITA 2152 -212 0.23 0 1 1

4 B 18 CM Bini Massimo ITA 2001 -61 0.42 1 2 2

5 B 15 CM Bonade' Massimo ITA 2092 -152 0.3 0 2 2

1.96 2 2

22 Bini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2140 Media: 2067.40 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Malfagia Andrea ITA 2288 -400 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Rovatti Guido ITA 1674 214 0.77 1 1 1

3 B 11 CM Frigieri Fabrizio ITA 2155 -267 0.18 Â½ 1 1

4 N 13 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2114 -226 0.21 1 2 2

5 N 14 CM Fontana Enrico ITA 2106 -218 0.22 Â½ 2 2

1.46 2 2

23 Batoni Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 2263 Media: 2069.75 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Martorelli Antonio ITA 2260 -375 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 27 1N Verrucci Gianluca ITA 1830 55 0.58 1 1 1

4 N 19 CM Paoli Walter ITA 1983 -98 0.37 1 2 2

5 B 10 FM Gromovs Sergejs ITA 2206 -321 0.13 1 3 3

1.17 3 3

24 Ballista Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2053 Media: 2124.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Madiai Federico ITA 2236 -355 0.11 Â½ 0 0

2 N 13 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2114 -233 0.21 0 0 0

3 N 17 CM Lombardi Mariano ITA 2058 -177 0.27 1 1 1

4 B 11 CM Frigieri Fabrizio ITA 2155 -274 0.17 0 1 1

5 N 16 CM Vincenzi Marco ITA 2061 -180 0.26 Â½ 1 1

1.02 1 1
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25 Antoniacci Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2042 Media: 2113.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Gromovs Sergejs ITA 2206 -334 0.12 0 0 0

2 B 17 CM Lombardi Mariano ITA 2058 -186 0.26 Â½ 0 0

3 N 16 CM Vincenzi Marco ITA 2061 -189 0.25 1 1 1

4 N 15 CM Bonade' Massimo ITA 2092 -220 0.22 Â½ 1 1

5 B 12 CM Guanciale Orazio ITA 2152 -280 0.16 0 1 1

1.01 1 1

26 Bini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1757 Media: 1996.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Frigieri Fabrizio ITA 2155 -303 0.14 0 0 0

2 N 19 CM Paoli Walter ITA 1983 -131 0.32 0 0 0

3 B 29 2N Rovatti Guido ITA 1674 178 0.73 1 1 1

4 N 17 CM Lombardi Mariano ITA 2058 -206 0.24 0 1 1

5 B 13 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2114 -262 0.18 0 1 1

1.61 1 1

27 Verrucci Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1276 Media: 2010.75 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Guanciale Orazio ITA 2152 -322 0.13 0 0 0

2 B 20 1N Popovich Fabio ITA 1945 -115 0.34 0 0 0

3 N 23 1N Batoni Fabrizio ITA 1885 -55 0.42 0 0 0

4 B 16 CM Vincenzi Marco ITA 2061 -231 0.21 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.1 0 0

28 Burani Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 2005 Media: 2153.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 WFM Tsalughelashvili Lile GEO 2114 -298 0.15 1 1 1

2 B 14 CM Fontana Enrico ITA 2106 -290 0.16 Â½ 1 1

3 N 4 FM Moroni Luca ITA 2327 -511 0.08 0 1 1

4 N 9 M Madiai Federico ITA 2236 -420 0.08 0 1 1

5 B 19 CM Paoli Walter ITA 1983 -167 0.28 0 1 1

0.75 1 1

FSI - 19 SALSOMAGGIORE A (1405026A) - Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

19 SALSOMAGGIORE A (1405026A)
Salsomaggiore Terme - 09-05-2014 - 11-05-2014

29 Rovatti Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1501 Media: 1867.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Fontana Enrico ITA 2106 -432 0.08 0 0 0

2 B 22 CM Bini Lorenzo ITA 1888 -214 0.23 0 0 0

3 N 26 CM Bini Alessandro ITA 1852 -178 0.27 0 0 0

4 B 30 2N Boschesi Giovanni ITA 1488 186 0.74 Â½ 0 0

5 N 18 CM Bini Massimo ITA 2001 -327 0.13 0 0 0

1.45 0 0

30 Boschesi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1605 Media: 1926.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Bonade' Massimo ITA 2092 -604 0.08 0 0 0

2 N 21 M Pipitone Antonio ITA 1940 -452 0.08 0 0 0

3 B 18 CM Bini Massimo ITA 2001 -513 0.08 0 0 0

4 N 29 2N Rovatti Guido ITA 1674 -186 0.26 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.5 0 1
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